议，贵公司对陆卫忠、李卫国、陈于冰、邱俊祺、罗绘、曹岱、钱武星、李春志、木茂婷、
寇杰毅、林云源、王素军、李科、黄国敏、郭玉柱、喻佳萍、陈春婷、金鹏、沃资源、易肖
峰、梁泰鹤、于存海、葛富林、王文兵、杨亚飞、马百东、刘晨、赵雅林、肖刚、潘月波、
洪瑶、李国成、侯跃杰、刘彦廷、苗延蓓、李卿、赵芳、张玲玉、赵娜、宋永强、林立韵、
缪山石、祝景信、傅裕、刘洪强、王锦、祝小莲、孙东亮、蔡智佳、施健、陈建华、吉可、
余辉、唐彬程合计持有的 45,580,080 股限制性股票进行回购注销处理，其中：2016
年限制性股权激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格为 2.14 元/股，回购数
量为 172,380 股；2016 年限制性股票激励计划预留授予部分限制性股票的回购价格
为 2.22 元/股， 回购数量为 253,500 股；2017 年限制性股票激励计划首次授予部分
限制性股票的回购价格为 2.61 元/股， 回购数量为 41,033,200 股；2017 年限制性股
票激励计划预留授予部分限制性股票的回购价格为 1.77 元/股及 1.78 元/股， 其中
1.77 元/股回购数量为 97,500 股、1.78 元/股回购数量为 4,023,500 股。

经我们审验， 截至 2020 年 5 月 21 日止， 贵公司已减少人民币普通股（A 股）
45,580,080 股，减少出资额为人民币 115,362,720.20 元，减少注册资本、实收资本
（股本）人民币 45,580,080.00 元。

同时我们注意到， 贵公司本次减资前的注册资本人民币 5,770,427,743.00 元，
实收资本（股本）人民币 5,770,427,743.00 元，已经立信会计师事务所（特殊普通合
伙）审验，并于 2019 年 6 月 12 日出具信会师报字[2019]第 ZA15017 号验资报告。 截
至 2020 年 5 月 21 日止， 变更后的累计注册资本为人民币 5,724,847,663.00 元，累
计实收资本（股本）为人民币 5,724,847,663.00 元。 ”

（三）回购注销完成情况
本次回购注销完成后， 公司总股本由 5,770,427,743 股减至 5,724,847,663 股，

公司股权分布仍具备上市条件。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审
核确认，上述回购注销事宜已于 2020 年 5 月 29 日完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况
本次限制性股票回购注销后， 不考虑其他事项的影响 ， 公司总股本将由

5,770,427,743 股减至 5,724,847,663 股，公司股权分布仍具备上市条件。

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 126,428,316 2.19 -45,580,080 80,848,236 1.41

1、高管锁定股 80,848,236 1.40 - 80,848,236 1.41

2、股权激励限售股 45,580,080 0.79 -45,580,080 0 0.00

二、无限售条件流通股 5,643,999,427 97.81 - 5,643,999,427 98.59

三、总股本 5,770,427,743 100.00 -45,580,080 5,724,847,663 100.00

注： 以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司
深圳分公司出具的股本结构表为准。 本次限制性股票回购注销完成后，公司注册资
本将减少 45,580,080 元，股份总数将减少 45,580,080 股，公司股权分布仍具备上市
条件。

本公告表格中若出现总计数与所列数值总和不符的情况， 均为四舍五入计算
所致。

四、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作
职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。
上海二三四五网络控股集团股份有限公司董事会

2020 年 6 月 2 日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC8800 2020 年 6 月 2 日 星期二

证券代码：002195 证券简称：二三四五 公告编号：2020-039

上海二三四五网络控股集团股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成的公告

证券代码：002195 证券简称：二三四五 公告编号：2020-038

上海二三四五网络控股集团股份有限公司
关于公司及全资子公司使用自有资金购买理财产品的进展公告